PRESIDENCE DU CONSEIL REPUBLIQUE POPULAIRE DU CONGO
DES MINISTRES 4 Travail - Déimocratie - Paix

o 84/6p
// JECRET N ——‘fwm/'i'/&

Portant acprément de 1'Entreprise SAITIU Georges au
régime privilégieé "A1" du Code des Investissements.

LE PRESIDENT DU COMITE CENTRAL DU PURTI CONGOLALS

DU TRAVAIL. PRESIDENT DE LA REPUELIQUE, CHEF
DE L'ETAT, PRESIDENT DU CONSEIL DES MINISTRES,

Vu la Constitution du 8 juillet 1979 ;

Vu la loi n°® 25/8C du 13 novembre 1980 portant amendement de
1'Article 47 de la Constitution :

Va le Traité du 8 décembre 1974 instituant une Union Dounniére
et Econamique de 1'Afrique Centrale ;

Vu l'icte n® 18,65/UDEAC du 14 décembre 1965 instituant une
Convention Commune sur les Investissements dans les Etats de 1'Union Douaniere
et Economique de 1'Mfrique Centrale

Vu la loi n” 26/82 du 7 juillet 1982 portant Code des Investisscments

Vu le Décret n® £2/049 du 18 janvicr 1982 déterminant les
attributions des Membres du Gouvernement

Vu le Décret n® 7%/154 du 4 avril 1979 portant nomination du
Premier Ministre, Chef du Gouvernement ;

Vu le Décret n® 30/644 du 28 décembre 1980 portant nomination
des Membres du Conseil des Ministres ;

Vu le Rectificatif n® 81/016 du 26 janvicr 1987 au Décret
n® 80/644 susvisé ;

Vu 1'7vis de la Camission Nationale des Investissements ;

Sur propositions du Ministre du Plan ;

Le Conseil des Ministres entendu :

DECRETE

Article jer. L'Entroprise "SANIU Georges" est agréée au régime

privilégié "A1" du Code des Investissenments pour upe durde de huit (8) ans.



R P
Irticle 2 : Sont approuvées | les dispositions de la Convention d'Etail
sement conclue entre la REPUBLIQUE POPULAIRE DU CONGO et la dite Entre-

prise

Article 3: Le Présent Décret, qui prend effet A compter de la date de 32
signature, sera erenrcgistré, publié aun Journal Officiel de la REPUBL1: U
POPULAIRE DU CONGO ct communiqué partout ol lesoin sera ./- -

-

Fait & Brazzaville, le ;g juﬂLET;Q84
4 e e

B!
/

Par le Président du Comité Central Xt
du Parti Cong~,;4ls du Travail, . Q§¥'Jﬂ
Présidehﬂt_{* g4 Reépublique, Chef O i

de l'Etat, h ident du Conseil ' ¢ £

des Minj t>(/

” o v
7~ ' / . Colonel Denis “SASSOU-NGUESSO
g

e Premier Binxstre, Pﬁ/;/ _¥;

du Gouvcrneazﬁt ~

\// :

A

Lé Ministre du Plan

Le\ﬁinist;g des Finances
__,_:--""'""- .
— A

‘ P Pl B _——_-.:1"-::_‘_':__.--- ol ‘_'___.'.'-”
C::“-;,/’ ”:~f2f3 R T i Fierrc MOUSSH
4g;$:::" ﬂ_,ﬁi::___f
- ________:—-——"“ -
/ -""'-—-F‘ -
tihi Ossetoumba LEKOUNDZOQU Le Ministre des Eaux et Fcrets

" Le Ministre du Travail 1;:3*"j:?
et de ld Prévoyance Sociale \ —
_-' P }/L .—-
o S

Fy T e Y
;o ) Hrl DJOMBO

- Bernard COMBO MATSIONA




